

HOUSE OF POSSIBILITIES ApS

Otto Benzons Vej 35 1 tv
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2021

Annelise Ryager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF POSSIBILITIES ApS
Otto Benzons Vej 35 1 tv
8210 Aarhus V
e-mailadresse: bodin.ryager@gmail.com
CVR-nr: 31605474
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Åbogade 1A
8200 Århus N
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive kursusvirksomhed/undervisning, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i regnskabsåret 2020

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 21.694. Balancesum udgør kr. 1.110

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Selskabet har igen i år været negativt påvirket af, at den i 2011 flyttede til Århus, hvor det har været meget svært at komme ind på de lokale markeder.

Selskabets egenkapital er negativ. Det forventet, at kapitalen vil blive reableret på sigt, og selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift, såfremt der er behov for dette.

Selskabets samlede gæld er på ca. kr. 393.737. Heraf udgør de 100% gæld til selskabets eneanpartshaver.

På grund af Corona situationen har selskabet valgt at stille firmaet i bero frem til primo 2022.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Produktionsomkostninger		4.437	10.258
Bruttoresultat		4.437	10.258
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		0	0
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		4.437	10.258
Øvrige finansielle omkostninger		17.257	18.803
Ordinært resultat før skat		21.694	29.061
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		21.694	29.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.694	29.061
I alt		21.694	29.061

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		1.110	1.473
Tilgodehavender i alt		1.110	1.473
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.110	1.473
AKTIVER I ALT		1.110	1.473

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-517.627	-495.933
Egenkapital i alt		-392.627	-370.933
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	50.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.737	322.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		393.737	372.406
Gældsforpligtelser i alt		393.737	372.406
PASSIVER I ALT		1.110	1.473

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1